
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ -ТРЕКЛЯНО 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 56-МИ/НР 

от 21.10.2015 г. 

 

Относно: Регистриране на застъпници на кандидатската листа   за общински съветници, 

регистрирана от ПП “ГЕРБ” в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 

2015 година.  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 и ал.6 

от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинската 

избирателна комисия - Трекляно 

Р Е Ш И:  

         Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, регистрирана 

от ПП “ГЕРБ” в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година, 

както следва:    

№ 

по 

ред 

Собствено, бащино и фамилно име на застъпника 

1 Лазар Светлозаров Въжаров 

2 Людмил Здравчов Ников 

3 Стоян Орлинов Стоянов 

4 Богдан Бенциславов Ангелов 

5 Димитринка Николова Дойчинова 

6 Инна Методиева Илиева-Иванова 

7 Стойчо Първанов Стоичков 

8 Дафина Младенова Божилова 

9 Никифор Стаменков Симеонов 

 

На регистрираните застъпници да се издадат удостоверения.  

Решението на ОИК може да се обжалва пред ЦИК до 3 дни от обявяването му.  

Председател:        /П/        

                        Диана Джоглева   

 Секретар:              /П/ 

                  Красимир Тамакярски 


